
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.319 

        (Protokols Nr.11, 41.§) 

 

Par grozījumiem Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetence ir [..] izdot pašvaldības institūciju nolikumus, Bibliotēku nolikuma 4.panta otro 

daļu, kurā noteikts, ka bibliotēkas nolikumu apstiprina tās dibinātājs, kā arī ņemot vērā Balvu 

Centrālās bibliotēkas 2024.gada 9.maija iesniegumu Nr.BCB/2024/1.6/12/N “Par grozījumiem 

Balvu Centrālās bibliotēkas Nolikumā” (pašvaldībā saņemts un reģistrēts 09.05.2024. ar Nr. 

BNP/2024/3.5.1/1741/SJUR), kurā lūdz veikt grozījumus Balvu Centrālās bibliotēkas nolikumā, 

2024.gada 20.jūnija Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 28.septembra lēmumu “Par Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.14, 1.§) apstiprinātajā Balvu Centrālās 

bibliotēkas nolikumā (turpmāk – Nolikums) šādus grozījumus: 

 

1.1.  papildināt Nolikumu ar 7.1 punktu šādā redakcijā:  

“7.1 Bibliotēkas juridiskā adrese ir Tirgus iela 7, Balvi, Balvu novads, LV – 4501.”; 

1.2. papildināt Nolikumu ar 21.1 punktu šādā redakcijā: 

“21.1 Bibliotēkas struktūrvienībās (Tilžas, Rekovas un Žīguru bibliotēka) veikt Valsts un 

pašvaldības vienotā klientu apkalpošanas centra funkcijas, bibliotēkas struktūrvienībās 

(Bērzkalnes bibliotēka un Naudaskalna bibliotēka) Valsts un pašvaldības vienotā 

klientu apkalpošanas centra un apvienības pārvaldes pagasta pakalpojumu centra 

funkcijas, bibliotēkas struktūrvienībās (Krišjāņu, Kupravas, Lazdulejas, Medņevas, 

Vecumu, Vīksnas, Kubulu un Vectilžas bibliotēka) apvienības pārvaldes pagasta 

pakalpojumu centra funkcijas.”. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.jūlijā. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                      S.Maksimovs 


